
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TSV Jahn 05… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 16 10 7 13

212
15:15

1
11
19

2
12
20

3
14
21

6
16

8
17

9
18

Auszeit

18:19
20:22

Ende
14:55 B  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 22 20 13 5

25

╳

8
20

1
9
21

2
13
24

3
15
25

4
16

5
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:58 B  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 22 20 13 5

252
16:19

0
10
25

1
11

2
14

5
16

7
18

9
20

Auszeit

14:18
18:22

Ende
15:23 A  TSV Jahn 05… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 10 7 13

233 17
20:18 14:14

23:23
╳

11
23

1
12

2
13

4
19

5
20

8
22

Auszeit

13:14
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:26 A  TSV Jahn 05… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 2 5 7 13

2316
17:17

0
15
23

3
16

4
17

9
19

11
20

14
21

Auszeit

3:5
16:17

Ende
15:53 B  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 22 20 13 5

253
11:14

╳

13
24

1
14
25

6
17

8
19

9
22

11
23

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

A  TSV Jahn 05 Oberkassel vs. SC 99 Düsseldorf III B
Spiel 42 17.12.2022 14:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 
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A  TSV Jahn 05… 12/14
1 Spinner, Viviane X
2 Coldewey, PaulinaMaria X
3 Riedel, Julia X
5 Brinar, Ipek X
7 Behnck, Leonie X

10 Hörst, Angelika X
11 Zhak, Inga X
12 Knautz, Maxime
13 Bregler, Stella X
15 Voigt, Katja
16 Schmitz, Helena X
17 Franzmann, Laura X
A  Libero
1 Spinner, Viviane X
A  Offizielle
T Riedel, Dennis

C

B  SC 99 Düsse… 13/14
1 Müscher, Alina
2 Kapral, Anna X
3 Splettstößer, Carolin X
4 Buljan, Sandra
5 Ruwwe, Annette X
7 Berger, Alina X

11 Luster - Haggeney, Al…
13 Mena López, Mariana X
15 Döhler, Frauke X
16 Zeutzem, Caroline X
19 Grzesik, Barbara
20 Sheng, Julie X
22 Loheide-Niesmann, D… X
B  Libero

15 Döhler, Frauke X
16 Zeutzem, Caroline X
B  Offizielle
T Tavakoli, Peyman

CT Schirweit, Larissa E
P Funk, Alex E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Jahn 05… SC 99 Düsse… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 25 25 1 0 0
2 3 0 23 2 25 25 1 1 2
2 1 0 23 3 27 25 1 1 1

4
5

6 5 0 67 77 75 3 2 3
Start: 14:30 Ende: 15:53 Dauer: 1:23

Sieger: SC 99 Düsseldorf III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dürksen, Michelle 1
2 Gilcher, Romy 2

Schreiber 3
Schr. Reinecke, Vanessa 4

Assist. Richter, Annika

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


