

## Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

## (A) TSV Jahn 05 Oberkassel vs. SC 99 Düsseldorf III (B)

Spiel 42

17.12.2022 14:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



		Aufschlagfolge				art :30	A	)TSV 3	Jahn 0	5	S		ide :55	В	SC 99	) Düss	е	R	
	Ai	ufschlagf	folge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstel	llung	X	11	5	16	10	7	13		3	7	22	20	13	5		4
ufstellung		Spiel	ernr.	ı				2			21							25	
ıfste	Auswechsel- spieler	0-1-1-		Ζ				15:15	i										
Ā		Spiels	tana																
		1. 5		1	1	2	3	6	8_	9	Auszeit	X	1	2	3_	4	5_	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	·	1	11 19	12 20	14 21)	16	17	18	18:19 20:22		9 21	13 24	15 25	16	17		

S		art :58	В	SC 99	Düss	е	S	En 15:	de :23	A	TSV J	Jahn 0	5	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	3	7	22	20	13	5		11	5	2	10	7	13	
T	2						25		3		(17)			23
Z	16:19								20:18		14:14			
											23:23			
2	0	1 11	2	5 16	7 18	9 20	Auszeit	X,	1			5	8	Auszeit
_	10 25 25	11	14	10	10	20	14:18 18:22	33	12	13	19	20	22	13:14 23:22

			S		art :26	A	TSV	Jahn 0	5	s	En 15:		В	SC 99	) Düss	е	R					
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte				
	Sta	artaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			11	3	2	5	7	13		2	7	22	20	13	5	
un I		S	pielernr.	ı			16				23	3						25				
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	.:	Z			17:17					11:14										
Ā	·	Sp	ielstand																			
		1.	5.	2	0_	3	4	9		14	Auszeit	X	1	6			11	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 23	16	17	19	20	21	3:5 16:17	13 24	14 25	17	19	22	23	24:23				

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

1 Spinner, Viviane A) Offizielle T Riedel, Dennis

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung																						
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen				Bemerkungen											Ergeb	nisse	)					

A	TSV Jahn 05 12	/14	$^{\circ}$	SC 99 Düsse 13	/14
1	Spinner, Viviane	Χ	1	Müscher, Alina	
2	Coldewey, PaulinaMaria	Х	2	Kapral, Anna	Х
3	Riedel, Julia	Х	3	Splettstößer, Carolin	Х
5	© Brinar, Ipek	Х	4	Buljan, Sandra	
7	Behnck, Leonie	Х	5	Ruwwe, Annette	Х
10	Hörst, Angelika	Х	7	©Berger, Alina	Х
11	Zhak, Inga	Х	11	Luster - Haggeney, Al	
12	Knautz, Maxime		13	Mena López, Mariana	Х
13	Bregler, Stella	Χ	15	Döhler, Frauke	Х
15	Voigt, Katja		16	Zeutzem, Caroline	Х
16	Schmitz, Helena	Х	19	Grzesik, Barbara	
17	Franzmann, Laura	Χ	20	Sheng, Julie	Х
(A)	Libero		22	Loheide-Niesmann, D	Χ

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					<b>∟</b> rger	nisse						
	$\odot$	) T	SV	Jahr	า 05	SC 99	Düs	se.	B			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	1	0	21	1	25	25	1	0	0		
	2	ფ	0	23	2	25	25	1	1	2		
	2	1	0	23	3	27	25	1	1	1		
					4							
					5							
	6 5 0 67 77 75 3 2 3											
	Start: 14:30 Ende: 15:53 Dauer: 1:23											
						eldorf I				3:0		

Х	$\sim$	Libero	
	15	Döhler, Frauke	Х
	16	Zeutzem, Caroline	Х
1	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
		Tavakoli, Peyman	
	СТ	Schirweit, Larissa	Е
	Р	Funk, Alex	Ш

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dürksen, Michelle		1					
2	Gilcher, Romy		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Reinecke, Vanessa		4					
	Richter, Annika							

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de